UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ Y TẾ

      Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 6  năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Sở Y tế tỉnh Đắk Nông thông báo lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản với một số

nội dung sau:

1. Tổ chức có tài sản đấu giá: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông

Địa chỉ: Đường Trần Hưng Đạo, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa,

tỉnh Đắk Nông.

2. Tài sản đấu giá

2.1. Xe ô tô con MITSUBISHI JOLIE, biển số đăng ký 48A-0269 đã qua sử

dụng

Giá khởi điểm: 44.400.000 đồng (Bốn mươi bốn triệu bốn trăm ngàn đồng).

2.2. Xe ô tô con ISUZU TROOPER, biển số đăng ký 48A-1457 đã qua sử

dụng

Giá khởi điểm: 40.900.000 đồng (Bốn mươi triệu chín trăm ngàn đồng).

2.3. Xe ô tô tải FORD RANGER, biển số đăng ký 48A-003.40 đã qua sử

dụng

Giá khởi điểm: 36.000.000 đồng (Ba mươi sáu triệu đồng).

2.4. Xe ô tô con MERCEDES-BENZ, biển số đăng ký 48A-0038 đã hết niên

hạn, bán theo dạng phế liệu

Giá khởi điểm: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

2.5. Xe ô tô con NISSAN, biển số đăng ký 48A-0013 đã hết niên hạn, bán

theo dạng phế liệu

Giá khởi điểm: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

2.6. Xe ô tô con MITSUBISHI, biển số đăng ký 48A-0138 đã hết niên hạn,

bán theo dạng phế liệu

Giá khởi điểm: 10.000.000 đồng (Mười triệu đồng).

3. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá

a) Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với

loại tài sản đấu giá;

b) Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

c) Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;

2

d) Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản phù hợp;

đ) Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố;

e) Các tiêu chí khác phù hợp với tài sản đấu giá do người có tài sản đấu giá

quyết định.

4. Hình thức, thời hạn, địa điểm nộp hồ sơ tham gia tổ chức đấu giá

- Hình thức nộp hồ sơ: Nộp trực tiếp, không nhận hồ sơ qua đường bưu điện.

Người nộp hồ sơ mang theo CMND/CCCD và giấy giới thiệu của tổ chức đấu giá

tài sản. Không hoàn trả hồ sơ đối với các hồ sơ không được lựa chọn.

- Thời gian nhận hồ sơ: Trong thời gian 03 (ba) ngày làm việc kể từ ngày

thông báo.

- Địa điểm nộp hồ sơ: Sở Y tế tỉnh Đắk Nông, địa chỉ: Đường Trần Hưng

Đạo, phường Nghĩa Trung, thành phố Gia Nghĩa, tỉnh Đắk Nông.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT về đấu giá tài sản;

- Trang TTĐT của Sở;

- Lưu: VT, KHTC (Ha).

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ái Liễu

		2024-06-25T07:59:58+0700

		2024-06-25T08:51:20+0700
	Võ Thị Ái Liễu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:24:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:24:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-25T10:25:17+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Y tế<syt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!